
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przewóz uczniów do szkół podstawowych i przedszkoli mających swoją siedzibę w Gminie Pajęczno w roku szkolnym

2023/2024 na podstawie biletów miesięcznych wystawionych przez Wykonawcę

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pajęczno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398652

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Parkowa 8/12

1.4.2.) Miejscowość: Pajęczno

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-330

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 0343111523

1.4.8.) Numer faksu: 0343111523

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@pajeczno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pajeczno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00310936

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00284539

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
9.10. Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości:
- zadanie nr 1 - 1200,00 złotych;
- zadanie nr 2 - 1300,00 złotych;
- zadanie nr 3 - 1200,00 złotych;
- zadanie nr 4 - 700,00 złotych;
- zadanie nr 5 - 600,00 złotych;
- zadanie nr 6 - 400,00 złotych;
- zadanie nr 7 - 1200,00 złotych;
- zadanie nr 1 - 1400,00 złotych;
9.11. Wadium wykonawca wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu
terminu związania ofert.
9.12. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
5) pieniądzu;
6) gwarancjach bankowych;
7) gwarancjach ubezpieczeniowych;
8) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00310936/01 z dnia 2023-07-17

2023-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020r, poz. 299).
9.13. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w Banku Spółdzielczym
w Pajęcznie nr rachunku 63 8265 0001 2001 0071 0071 0004 
z dopiskiem "Wadium - nr postępowania część ………….. (PI.271.6.2023).
9.14. Wadium wniesione w pieniądzu uważa się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną na konto
zamawiającego przed upływem terminu składnia ofert.
9.15. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.
9.16. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 4 pkt 2–4, wykonawca
przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.

Po zmianie: 
9.10. Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości:
- zadanie nr 1 - 1200,00 złotych;
- zadanie nr 2 - 1300,00 złotych;
- zadanie nr 3 - 1200,00 złotych;
- zadanie nr 4 - 700,00 złotych;
- zadanie nr 5 - 600,00 złotych;
- zadanie nr 6 - 400,00 złotych;
- zadanie nr 7 - 1200,00 złotych;
- zadanie nr 8 - 1400,00 złotych;
9.11. Wadium wykonawca wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu
terminu związania ofert.
9.12. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
5) pieniądzu;
6) gwarancjach bankowych;
7) gwarancjach ubezpieczeniowych;
8) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020r, poz. 299).
9.13. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w Banku Spółdzielczym
w Pajęcznie nr rachunku 63 8265 0001 2001 0071 0071 0004 
z dopiskiem "Wadium - nr postępowania część ………….. (PI.271.6.2023).
9.14. Wadium wniesione w pieniądzu uważa się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną na konto
zamawiającego przed upływem terminu składnia ofert.
9.15. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.
9.16. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 4 pkt 2–4, wykonawca
przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00310936/01 z dnia 2023-07-17

2023-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przewóz uczniów do szkół podstawowych i przedszkoli mających swoją siedzibę w Gminie Pajęczno w roku szkolnym 2023/2024 na podstawie biletów miesięcznych wystawionych przez Wykonawcę
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pajęczno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398652
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Parkowa 8/12
	1.4.2.) Miejscowość: Pajęczno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-330
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 0343111523
	1.4.8.) Numer faksu: 0343111523
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@pajeczno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pajeczno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00310936
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00284539
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



